
  

ПОЛНОРАЦИОННЫЕ КОМБИКОРМА
ДЛЯ ПРОДУКТИВНЫХ КОРОВ

MilkPro

Используется при кормлении 
коров с удоем выше 30 литров. 

БриллиантРубин Изумруд 
Используется при кормлении 
коров с удоем 20- 30 литров. 

Используется при кормлении 
коров с удоем выше 15-20 литров.

PassPro Соя, PassPro Сан, пшеница, 
ячмень, барда кукурузная, солод 
ячменный, меласса, премикс (Doctor 
John), монокальцийфосфат, известняк, 
соль, антиоксидант.

PassPro Соя, PassPro Сан, кукуруза, 
пшеница, ячмень, жмых кукурузный, 
солод ячменный, меласса, 
защищенный жир, премикс (Doctor 
John),  мел, соль, антиоксидант.

PassPro Соя, PassPro Сан, кукуруза, 
ячмень, жмых кукурузный, отруби 
овсяные, премикс (Doctor John), меласса, 
монокальцийфосфат, известняк, соль, 
антиоксидант.

 
21,5%

12,5%

5,1 г

9,0 г

113 мг

7,2%

12,5 МДж

15000 МЕ

1500 МЕ

24,2 г

75,72 г

7,4 г

11,0%

64,0 г

5,0 г

Магний

Натрий

Витамин D

Витамин А

Витамин Е

Кальций

Фосфор

Сырой протеин на А.С.В.

Влажность

Сырой жир

ОЭ Жвачные

Крахмал

Сырая клетчатка

Сырая зола

Сахар

 
20,50%

12,5%

16,9%

5,1 г

1534 МЕ

52 мг

75 г

7,4 г

15340 МЕ

4,50%

11,0 МДж

 г

7,5 г

28 г

5,5 г

Сырой протеин на А.С.В.

Сырая клетчатка

Сырой жир

Сырая зола

ОЭ Жвачные

Сахар

Кальций

Натрий

Влажность

Витамин А

Витамин D

Витамин Е

Магний

Крахмал

Фосфор

 

10,27 МДж

5,1 г

1550 МЕ

4,5%С

17,0%

15,0%

6,3%

64 г

7,3 г

5,0 г

7,4 г

12,0%

24,2 г

15500 МЕ

53 мг

Сырой жир

Витамин D

Кальций

Сырая зола

Сырой протеин на А.С.В.

Натрий

Витамин А

Влажность

Фосфор

Магний

Сырая клетчатка

Витамин Е

ОЭ Жвачные

Крахмал

Сахар

Важной особенностью применения комбикормов MilkPro является улучшение здоровья животных - 
увеличивается процент осеменяемости коров, а также срок хозяйственного использования. Оптимальный 
баланс протеина и энергии позволяет увеличить продуктивность коров с улучшением качественных 
характеристик молока (жир, белок).

Комбикорма серии MilkPro (Рубин, Изумруд, Бриллиант) рекомендуется скармливать во время лактации 
в составе рациона из расчета суточной продуктивности животного 300 - 350 г на литр молока. 
Скармливать в течение дня дробно, разовая дача не должна превышать 3 кг. Продукт 
гранулированный, удобен в использовании, обладает высокими вкусовыми качествами.

тел.: +7 (800) 550 80 76 | www.protectfeed.ru | info@protectfeed.ru  

Гарантируемые показатели на 1 кг.

РЕКОМЕНДАЦИИ ПО КОРМЛЕНИЮ

СОСТАВ


	Страница 1

