

# MilkPro

# ПОЛНОРАЦИОННЫЕ КОМБИКОРМА ДЛЯ ПРОДУКТИВНЫХ КОРОВ

## Рубин

Используется при кормлении коров с удоем выше 15-20 литров.

### Изумруд

Используется при кормлении коров с удоем 20- 30 литров.

### Бриллиант

Используется при кормлении коров с удоем выше 30 литров.

#### **COCTAB**

PassPro Соя, PassPro Сан, кукуруза, ячмень, жмых кукурузный, отруби овсяные, премикс (Doctor John), меласса, монокальцийфосфат, известняк, соль, антиоксидант.

PassPro Соя, PassPro Сан, пшеница, ячмень, барда кукурузная, солод ячменный, меласса, премикс (Doctor John), монокальцийфосфат, известняк, соль, антиоксидант.

PassPro Соя, PassPro Сан, кукуруза, пшеница, ячмень, жмых кукурузный, солод ячменный, меласса, защищенный жир, премикс (Doctor John), мел, соль, антиоксидант.

#### Гарантируемые показатели на 1 кг.

Сырой протеин на А.С.В.	17,0%
Влажность	12,0%
Сырая клетчатка	15,0%
Сырой жир	4,5%C
Сырая зола	6,3%
ОЭ Жвачные	10,27 МДж
Крахмал	24,2 г
Caxap	64 г
Кальций	7,3 г
Фосфор	5,0 г
Натрий	7,4 г
Магний	5,1 г
Витамин А	15500 ME
Витамин D	1550 ME
Витамин Е	53 мг

Сырой протеин на А.С.В.	20,50%
Влажность	12,5%
Сырая клетчатка	16,9%
Сырой жир	4,50%
Сырая зола	75 г
ОЭ Жвачные	11,0 МДж
Крахмал	28 г
Сахар	Г
Кальций	7,5 г
Фосфор	5,5 г
Натрий	7,4 г
Магний	5,1 г
Витамин А	15340 ME
Витамин D	1534 ME
Витамин Е	52 мг

Сырой протеин на А.С.В.	21,5%
Влажность	11,0%
Сырая клетчатка	12,5%
Сырой жир	7,2%
Сырая зола	75,72 г
ОЭ Жвачные	12,5 МДж
Крахмал	24,2 г
Сахар	64,0 г
Кальций	9,0 г
Фосфор	5,0 г
Натрий	7,4 г
Магний	5,1 г
Витамин А	15000 ME
Витамин D	1500 ME
Витамин Е	113 мг

Важной особенностью применения комбикормов MilkPro является улучшение здоровья животных - увеличивается процент осеменяемости коров, а также срок хозяйственного использования. Оптимальный баланс протеина и энергии позволяет увеличить продуктивность коров с улучшением качественных характеристик молока (жир, белок).

### РЕКОМЕНДАЦИИ ПО КОРМЛЕНИЮ

Комбикорма серии MilkPro (Рубин, Изумруд, Бриллиант) рекомендуется скармливать во время лактации в составе рациона из расчета суточной продуктивности животного 300 - 350 г на литр молока. Скармливать в течение дня дробно, разовая дача не должна превышать 3 кг. Продукт гранулированный, удобен в использовании, обладает высокими вкусовыми качествами.